93. quae est .. civitas? ... omnine ... multitudine? certe negabis; P 27. f. II, 4, a. T V, 12.

alqd: contraria .. ea dico, cum alterum aiat, alterum neget; A II, 97.

adversarius: f. alqs; A fr 20.

II. mit **Erklärung**: I. de: si hi fratres sunt in numero deorum, num de patre eorum Saturno negari potest? N III, 44.

2. **Infinitiv**: negas sine deo posse quicquam; A II, 121. vgl. 4, a. D II, 106. O II, 39.

3. **nomin. c. infin.**: quae bona negarentur esse ab eo (Zenone) et quae mala; F IV, 73. quom aliquid ... rectum esse dicitur, sed obtineri, id est obsisti potest populo negatur; L III, 34.

4. **accus. c. infin.**: a. **vollständiger Infinitiv**: quod bonum quale sit, omnino negat || negat omnino || Epicurus se sine voluptatibus sensum inveniunt ne suspicari quidem; A I, 7. quamquam Antiochi magister Philo ... negat ... duas Academias esse; A I, 13. quod negavit in ea (virtute) sola positum esse beate vivere; A I, 33. Arcesilas negabat esse quidquam, quod sciri posset; A I, 45. sunt etiam, qui negent in iis || his || ... fuisse earum rerum ... scientiam; A II, 7. qui ista ... negat Academicos omnino dicere; A II, 12. qui negavissent quidquam sciri aut percipi posse; A II, 15. alii .. negabant se pro hac evidentiā quidquam priores fuisse dicturos; A II, 17. cum .. ita negaret quidquam esse, quod comprehendi posset; A II, 18. non .. fortuito hunc artificem dicemus esse, illum negabimus; A II, 22. qui illa visa ... negant quicquam a falsis interesse; A II, 27. qui .. negaret quicquam esse, quod perciperetur; A II, 28. qui negant quicquam posse comprehendere; A II, 31. quo .. omnia indicantur, sublato reliqua se negant tollere; A II, 33. siu autem negabunt vera visa a falsis posse distingui; A II, 44. quis .. nostrum similitudines negat esse? A II, 54. an tu ... negabis esse rem ullam, quae cognosci ... possit? A II, 62. cum idem negares quicquam certi posse reperiri, idem te comperisse dixisses; A II, 63. qui veri esse aliquid non negamus, percipi posse negamus; A II, 73. ille (Democritus) verum plane negat || esse verum pl. n. || esse; A II, 73. nego .. scire nos sciamusne aliquid, an nihil sciamus; A II, 73. qui || [qui] || (Cyrenaici) negant esse quicquam, quod percipi possit extrinsecus; A II, 76. tu .. te negas infracto remo neque columbae collo commoveri; A II, 79. Timagoras Epicureus negat sibi unquam ... duas ex lucerna flammulas esse visas; A II, 80. negas tantam similitudinem in rerum natura esse; A II, 84. quasi quisquam neget .., qui expectatus sit, eum somniasse se || somniasse || ... putare; A II, 88. qui (Alcmaeo) negat „cor sibi cum oculis consentire“; A II, 89. negas te usque ad obscura progredi; A II, 94. hoc negas te posse nec adprobare nec improbare; A II, 96. qui (Anaxagoras) id non modo ita esse negabat, sed ..; A II, 100. praesto est, qui neget rem ullam percipi posse sensibus; A II, 101. quod negemus rem ullam percipi posse; A II, 102. negatis fieri posse, ut quisquam nulli rei adsentiat; A II, 107. quod negatis actionem ullius rei posse in eo esse, qui ..; A II, 108. quo neget visa a falsis vera differre; A II, 111. comprehendere ea ... nego; A II, 119. negatis haec tam polite ... effici potuisse sine divina aliqua sollertia; A II, 120. negat (Strato) opera deorum se uti ad fabricandum mundum; A II, 121. ego me ... mensurae vestrae nego credere; A II, 126. ut animum sapientis commoveri ... negarent; A II, 135. negat .. vos Zeno, negat Antiochus scire quicquam; A II, 144. scire negatis quemquam rem ullam nisi sapientem; A II, 145. qui ... genus